SHOOTING

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Lidostrasse 6

CH-6006 Luzern
+41 41 418 00 10
info@swissshooting.ch

SCHWEIZERMEISTERSCHAFT 5-schussige Luftpistole10 m
25. Marz 2023

CHAMPIONNAT SUISSE Pistolet a air comprimé a 5 coups10 m
25 mars 2023

Standard Scheiben

Cibles Standard

Jg

1997
1981
1955
1956
1994
1953
1999
1971
1999
2002
2002
2002
2009
2006
2008

1. Ablésung — 1°" reléve
13:00
Scheibe Name Vorname Ort
1
2
3
4 Haas Thierry 8552 Felben-Wellhausen 2006
5 Rothlisberger Benjamin 3534 Signau
6 Seiler Michael 1213 Onex
7 Zollet Gérard F-01710 Thoiry
8 Catalano Joél F-70700 Choye
9 Riedener Andreas 9422 Staad
10 Liechti Ueli 3308 Grafenried
11 Manser Dominik 9443 Widnau
12 Lehmann Herbert 4563 Gerlafingen
13  Amacker Stefan 8466 Trullikon
14  Anic Clovis 1880 Bex
15  Burki Sven Sergej 3543 Emmenmatt
16 Petrillo Kylian 1920 Martigny
17 Heijdemann Jon 8500 Gerlikon
18 Gupfert Luca 8255 Schlattingen
19  Koller Ben 8253 Diessenhofen
20
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Lidostrasse 6
CH-6006 Luzern

+41 41 418 00 10
info@swissshooting.ch

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
SHOOTING Federaziun svizra dal sport da tir

SCHWEIZERMEISTERSCHAFT 5-schussige Luftpistole10 m
25. Marz 2023

CHAMPIONNAT SUISSE Pistolet a air comprimé a 5 coups10 m
25 mars 2023

Standard Scheiben — Cibles Standard

2. Ablésung — 2°™ reléve
13:40
Scheibe Name Vorname Ort Jg Kat

1

2

3

4 Barbattini Daniel 1293 Bellevue 1964 M

5 Eberle Robert 8872 Weesen 1966 M

6 Rueger Markus 8302 Kloten 1996 M

7 Kugler Stefan 8180 Bulach 1988 M

8 Chabert Christophe F-74140 Bonneville 1980 M

9 Greminger Daniel 8105 Regensdorf 1969 M
10 Luisier René 1945 Liddes 1958 M
11 Coiana Pierre 1920 Martigny 1996 M
12 Gaotti Hansruedi 9437 Marbach 1962 M
13 Flickiger Janis 3412 Heimiswil 2004 M-U21
14  Fluckiger Noél 3412 Heimiswil 2007 M-U21
15  Wisler Janis 3454 Sumiswald 2004 M-U21
16  Schweizer Ruedi 9125 Brunnadern 2009 M-U21
17  Fankhauser Marcel 3537 Eggiwil 2006 M-U21
18  Joos Oliver 8500 Frauenfeld 2008 M-U21
19  Hofmann Alessandro 8500 Frauenfeld 2004 M-U21
20
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SHOOTING

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Lidostrasse 6

CH-6006 Luzern
+41 41418 00 10
info@swissshooting.ch

SCHWEIZERMEISTERSCHAFT 5-schussige Luftpistole10 m
25. Marz 2023

CHAMPIONNAT SUISSE Pistolet a air comprimé a 5 coups10 m
25 mars 2023

Scheibe Name

1

2

3

4 Bastian

5 Blatti

6

7 Rhyn

8 Ambrosini

9 Krieg

10 Nemcova

11 Serra-Tosio
12

13 Rothlisberger
14  Chevalier
15 Lasry

16  Habib

17 Ruegsegger
18 Wyssmann
19 Reimann
20

Progin Daniel - SFWK-P10 - CTV-P10

Standard Scheiben

3. Ablosung — 3°™ reléve
14:20

Vorname Ort
Jean-Luc 1690 Villaz-Saint-Pierre
Ulrich 3072 Ostermundigen
Lisa 9012 St. Gallen
Alice 1772 Grolley
Nathalie 3367 Ochlenberg
Ivana F-01210 Ornex
Corine F-73000 Chambéry
Daniela 3510 Konolfingen
Alexandra F-74000 Annecy
Myriam 5075 Hornussen
Ramona 1225 Chéne-Bourg
Lara 3555 Trubschachen
Nicole 8548 Ellikon an der Thur
Theo 8500 Gerlikon
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Cibles Standard

Jg

1972
1956

2003
2006
2004
1972
1965

1998
1996
1982
1997
2000
1987
2008

Kat
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F-U21

14.03.2023 - DPR



Lidostrasse 6
CH-6006 Luzern

+41 41 418 00 10
info@swissshooting.ch

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

SHOOTING

SCHWEIZERMEISTERSCHAFT 5-schussige Luftpistole10 m
25. Marz 2023

CHAMPIONNAT SUISSE Pistolet a air comprimé a 5 coups10 m
25 mars 2023

Standard Scheiben — Cibles Standard

4. Abldsung — 4°™ reléve
15:00
Scheibe Name Vorname Ort Jg Kat

1

2

3 Emmenegger Gregory 1717 St.Ursen 1993 M
4 Dos Santos Teixeir David 1233 Bernex 1990 M
5 Sydler Eric 1213 Petit-Lancy 1962 M
6 Frei Jurg 8773 Haslen GL 1966 M
7 Rosset Sylvain 1228 Plan-les-Ouates 1985 M
8 Ambrosini Sanzio 1772 Grolley 1970 M
9 Schafroth David 3400 Burgdorf 1989 M
10 Demierre Steve 1805 Jongny 1975 M
11 Lhote Pierre-Alexandre F-74000 Annecy 1995 M
12 Baumgartner Andy 1202 Genéve 1999 M
13  Maurer Simon 3421 Lyssach 1980 M
14  Dallenbach Christian 3012 Bern 2001 M
15 Degat Julien F-74250 Marcellaz 1975 M
16  Cassar Thierry F-43200 Yssingeaux 1969 M
17  Neuenschwander Moritz 3534 Signau 1990 M
18  Weber Liliana 8253 Diessenhofen 2008 F-U21
19

20
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